
Uchwała nr 126/2023 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 30.05.2023 r.  

w sprawie zgłoszenia przez Uniwersytet Medyczny w Białymstoku kandydatów  

na członków Rady Doskonałości Naukowej 

Na podstawie art. 28 ust 1 pkt 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018r. r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2023, poz. 742 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§1 

Senat Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  wyraża zgodę na zgłoszenie następujących 

kandydatur do pełnienia funkcji członka Rady Doskonałości Naukowej: 

 prof. dr hab. Karol Kamiński – dyscyplina: nauki medyczne, 

 prof. dr hab. Wojciech Miltyk – dyscyplina: nauki farmaceutyczne, 

 prof. dr hab. Elżbieta Krajewska-Kułak – dyscyplina: nauki o zdrowiu. 

§2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Senatu 

Rektor 

prof. dr hab. Adam Krętowski 


